
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 28.03.2024 № 616
г. Богданович

Об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома, 
расположенного по адресу: Богдановичский район, пос. Полдневой, 

ул. Сергея Бородина, д. 8, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

На основании заключения межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 27.03.2024, п. 47 
Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома 
садовым домом», статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Основания для признания многоквартирного дома, расположенного 
по адресу: Богдановичский район, пос. Полдневой, ул. Сергея Бородина, д. 8, 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции отсутствуют.

2. Собственникам и нанимателям помещений многоквартирного дома, 
указанного в п. 1 настоящего постановления, обеспечить использование жилых 
помещений и общего имущества в соответствии с требованиями действующего 
законодательства.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


